РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОГОРСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.01.2013 года  № 5

пгт. Красная Гора

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных  учреждений,

находящихся в  ведении Красногорского городского поселения.

В соответствии с частью 19 статьи 6 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» и согласно постановления Красногорской поселковой администрации № 363-а «Об утверждении порядка составления  и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных  учреждений, находящихся в  ведении Красногорского городского поселения» от 30.09.2011 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципальных  учреждений, находящихся в  ведении Красногорского городского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов:

- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Красногорский культурно-досуговый центр»;

- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Селецкий поселенческий Дом культуры»;

-  Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Селецкая поселенческая библиотека».

                Глава  администрации                                       А.В. Тарико
     Согласовано:

    юрист                                                                                          Федотов С.Н.